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  چرا یارانه ما رو قطع کردن؟ نه ماشین داریم و نه 
خونه. با این پول، وام و قسط می‌دادم. حالا چکار 

کنم؟��
  چرا به بچه‌های متولد سال ۱۳۸۸ سهام عدالت 
نمیدن؟ دختر من الان پانزده ساله هستش و هنوز 

سهام نگرفته.
  شوهرم هر سال باغ اجاره می‌کنه تا یکم سودش 
برامون بمونه که هر سال ضرر می‌کنیم. امسال بعد 
از عید یارانه ما رو هم قطع کردن چون به حساب 
شوهرم برای فروش‌ها پول می‌زدن تا باغ اجاره کنه. 
کسانی رو می‌شناسم که ماشین گرون و خونه خوب 
دارن؛ ولی یارانه هم می‌گیرن. چرا باید این جوری 

باشه؟
  چرا به نهضت ملی مسکن توی سرخس رسیدگی 
نمی‌شه؟ چند سال کلی پول ازمون گرفتن واسه 
کارهای شهرداری و پولمونم رفت؛ اما هیچ خبری 
نیست و پروژه راکد مونده. هیچ‌ کس جواب نمیده. 

چی کار کنیم با این اوضاع؟
  چرا شرکت برق، تایمر ستون برق وسط خیابان از 
اول بولوار شهید کشمیری تا کشمیری ۱۹ رو درست 
نمی‌کنه؟ شب ساعت ۱۹:۳۰ روشن میشه و تا روز 
بعد ساعت ۷ صبح روشنه در صورتی که ساعت 
۱۷:۳۰ خورشید غروب می‌کنه و باید روشن بشه؛ 
ولی دو ساعت بعد روشن میشه. واقعاً جاده دید 
نداره. برای طرح اگو حفاری کردن و نصف خیابان 

گرفته شده و خطرناکه.
  چرا شهرداری حقوق کارگران رو گاهی کمتر واریز 
می‌کنه و چرا رفاهیات نمی‌ریزن؟ با ۲۰ میلیون تومن 
چطور زندگی رو بچرخونیم؟ بنده خانم یک پاکبان 
زحمتکش هستم. ماهی ۱۰ میلیون تومن قسط 
دارم و ماهی ۶ میلیون تومن هم کرایه خانه میدم. 
بعد با 5-6 میلیون تومن باقیمونده واقعاً چطوری تا 
ماه بعد برسونیم با این گرانی‌هایی که هر روز سر به 

فلک می‌کشه؟
  تا کی باید قطعی برق رو تحمل کنیم؟ دیگه وسایل 
برقی‌مون دارن خراب میشن. هر روز یک ساعت 
مختلف قطعی برق داریم. آخه چرا باید این جوری 

بشه؟ اصلاً کسی پیگیری می‌کنه؟
ــرای ارسال پیامک خیلی    خط‌های همراه اول ب
ضعیفن. یک پیامک کلی طول می‌کشه ارسال 
بشه. نت خاموش باشه، ارسال نمیشه. اینترنت 
ضعیف کم بود، حالا پیامک ساده هم نمی‌تونیم 

ارسال کنیم.
  چهل و پنج ساله هستم. از اولین روز تا ماه قبل 
دهک من یک تا سه بود. همسرم ازدواج کرده و 
سرپرستی سه تا بچه رو به من داده. خودم کار 
می‌کنم و الان دیگه بیمار شدم. چند تا دکتر نامه 
دادن که دیگه نباید کار کنم. از ماه قبل یارانه ما 
رو به حساب همسرم واریز می‌کنن و اون هم به ما 
نمیده. حتی کالابرگمون رو هم قطع کردن. واقعاً این 
انصافه؟ چطور حساب کردن که شدیم دهک هفت 
و کالابرگ قطع شده؟ اونم به حساب همسرم واریز 
 می‌کنن. حتی شغل درست و حسابی هم ندارم. 

توی خونه‌ها کار می‌کنم با یک درآمد بخور و نمیر. 
دیگه درمونده شدم.

  اتوبوس‌های خط ۳۲ خیلی دیر میان و اکثراً 
کولرهای اتوبوس‌ها مخصوصاً خواجه‌ربیع 
خراب هست و میگن اگه ناراحت هستید، با 
۱۳۷ تماس بگیرید. ما هم تماس می‌گیریم فقط 
ــاً پیگیری  ــدای ضبط شده هست و اصـ  یک صـ

نمی‌کنند.
  چرا چای این‌قدر گران شده؟ یک بسته چای شد 

۵۷۰هزار تومن. چه خبره؟
ــار برق    این چه وضعیه؟ چند وقت پیش سه ب
منطقه دلاوران رو قطع کردن؟ ساعت ۱۰ تا ۱۰:۳۰ 
صبح، ۱۲ تا 1:30 و دوباره ساعت ۴ قطع شده. وسایل 

مردم بسوزه، کی جواب میده؟ 
  پلیس راهور فکری به حال وانت‌بارهای میوه‌فروش 
سیار حاشیه بولوار توس بکنه. جاده همین طوری 
تنگ‌ و محدود هست. با وجود این وانت‌بارها داخل 
خیابان اصلی محدویت رفت و آمد و ترافیک هست 

مخصوصاً بعدازظهرها.
  به حال مستأجران هم فکری بکنید. اجاره خونه‌ها 
رفته بالا و میری کافی‌نت وام مستأجران رو ثبت‌نام 

کنی هم سخت‌گیری می‌کنن.
  از مشکلات اصلی ما روشنایی محدوده پل طرق 
هست که شب دید کافی ندارد. روشنایی معابر در 
محدوده طرق خیابان شهید رجایی یک تا ۱۳ وجود 
دارد که شب‌ها فرزندانمان با ترس و استرس از معابر 
عمومی گذر می‌کنن. هرچی زنگ زدیم اداره برق 

جوابگو نیست.
  بازنشسته هستم. سه‌ ماهه حقوقم با حدود
 ۶ میلیون تومن کسری واریز میشه. قادر به رفتن 
به بانک‌ها نیستم. پیام به بانک هم دادم؛ اما هیچ 

جوابی نیامده.
ــیروی  ــین سالی است ن ــنکه اولـ   به خاطر ای
آتش‌نشان خانم گرفتن، داخل دفترچه استخدامی 
جدولی طراحی شده که مربوط به قدرت بدنی آقایون 
هست. الان به ما خانم‌های داوطلب استخدام 
 آتش‌نشانی مشهد گفتن شماها هم باید همین 
حد نصاب جدول آقایون رو بیارید و از ۲۱ نفر ظرفیتی 
که می‌خواستن، فقط یک خانم موفق شد. در 
صورتی‌ که همه جای دنیا حتی مسابقات المپیک، 

رکورد یک خانم با آقا متفاوته!

پاسخ روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق مشهد به گلایه مخاطب 

قدس در خصوص ثبت اشتباه 
قبض برق و افزایش بیش از حد 

هزینه قبض
 با سام. به اطاع می‌رساند ثبت میزان مصرف 
مشترکان و محاسبه آن به طور سیستمی و با درصد 
خطای پایین اتفاق می‌افتد؛ اما اگر مشترکی به هر 
دلیلی اعتراض دارد، می‌تواند به امور برق منطقه 

خود مراجعه کند تا همکاران موارد را بررسی کنند.
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صادرات عناب خراسان جنوبی نیازمند همکاری همه‌جانبه برای برندسازی 
جهانی است

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی 
بر ضرورت ایجاد برند قوی برای عناب خراسان جنوبی در بازارهای بین‌المللی 
تأکید کرد و از نهادهای مختلف خواست با همکاری یکدیگر به معرفی این 

محصول و افزایش صادرات آن کمک کنند.
به گزارش ایرنا، کریم ذوالفقاری در جشنواره استانی عناب در خراسان جنوبی 

با اشاره به تولید ۱۰ هزار تنُ عناب در این استان و ظرفیت بالای فراوری این 
محصول بیان کرد: اکنون 5 هزار تن ظرفیت بسته‌بندی در استان داریم و ۱۲ 

تن ظرفیت فراوری که این ظرفیت‌ها باید به عملی تبدیل شوند.
سید محمود هاشمی‌زاده، رئیس اتاق اصناف کشاورزی خراسان جنوبی نیز 
با اشاره به اینکه ۹۸ درصد تولید عناب کشور در این استان صورت می‌گیرد، 
اظهار کرد: با وجود این ظرفیت بالا هنوز نتوانسته‌ایم عناب را به‌ طور کامل در 

چرخه اقتصادی و تجاری کشور و حتی بین‌المللی معرفی کنیم.

نوسازی ۴۶ کیلومتر برای پایداری آب‌رسانی خراسان شمالی
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان ‌شمالی با اشاره به فرسودگی خط 
انتقال آب استان گفت: از ابتدای سال جاری ۴۶کیلومتر خط انتقال و شبکه 
توزیع آب اصلاح و اجرا شد که از این میزان بیش از ۱۱ هزار متر مربوط به اصلاح 

و ۳۵ هزار متر نیز مربوط به توسعه خطوط بوده است.
امیر فاطمی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: بخشی از آب استان به دلیل 
فرسودگی خطوط انتقال و شبکه‌های آب‌رسانی هدر می‌رود و نوسازی آن از 

ابتدای سال جاری در دستور کار قرار گرفته است.
وی افزود: انشعابات غیرمجاز از معضلاتی است که افزون بر دامن‌ زدن به 

تشدید کم‌آبی‌ها، حقوق مشترکان قانونمند را پایمال می‌‌کند. 
فاطمی گفت: 3 هزار و ۹۴۴ مورد انشعاب آب و فاضلاب در شهرها و 
روستاهای استان در سال جاری واگذار شد. با نصب این انشعابات در مجموع 
بیش از ۴۹۴ هزار مشترک از خدمات شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی 

بهره مند هستند.

QudsKhorasan@     پیام مردم طاهره فجر داودلی    بخش کشاورزی 
و گلخانه‌ای خراسان رضوی سال‌هاست 
در انتظار شکل‌گیری زیرساختی است که 
بتواند مسیر صادرات را هموار کند؛ اما با 
همه پیگیری‌های یک دهه گذشته برای ایجاد بارانداز گل یا 
ــروژه بر زمین مانده  محصولات گلخانه‌ای، همچنان این پ

است.
رئیس اتحادیه تولیدکنندگان گل و گیاه و محصولات 
گلخانه‌ای خراسان رضوی در توضیح این موضوع در گفت‌وگو 
با خبرنگار ما ضمن انتقاد از بلاتکلیفی بیش از یک دهه‌ای 
پروژه بارانداز صادراتی محصولات گلخانه‌ای گفت: در حالی 
که استان‌های دیگر پایانه‌های صادراتی دارند و از فرصت 
بازارهای جهانی بهره می‌برند، کشاورزان و گلخانه‌داران 
خراسان رضوی همچنان محصولات خود را به شکل سنتی و 
بدون زیرساخت مناسب صادر می‌کنند و همین امر موجب از 

دست رفتن بازارهای ارزشمند منطقه شده است.

مشکل واگذاری زمین و بلاتکلیفی پروژه◾
مهدی سمنگانی به توضیح روند طولانی و پرچالش ایجاد 
پایانه یا بارانداز صادراتی محصولات گلخانه‌ای در استان 
پرداخت و عنوان کرد: موضوع ساخت پایانه از سال ۱۳۹۱ در 
دستور کار قرار گرفته و در این مدت تقریباً همه دستگاه‌های 
مرتبط قول مساعدت داده‌اند؛ اما هیچ‌گاه به مرحله اجرا 
نرسیده است. در همان سال‌های ابتدایی، استاندار وقت، با 
همکاری رئیس جهاد کشاورزی استان زمینی در ابتدای جاده 
کلات مشخص کردند و اعلام شد این پروژه باید عملیاتی شود. 
برای آن کارگروه تشکیل دادند و جلسات فراوانی برگزار شد؛ 
 اما در ادامه، سازمان مسکن و شهرسازی همکاری نکرد و 
در نتیجه پروژه متوقف و این اتفاق بارها و بارها تکرار شد؛ یعنی 
استانداران مختلف جلسه گذاشته‌اند، قول پیگیری داده‌اند؛ 
ولی پس از مدتی موضوع رها شده و هیچ نتیجه عملی بدست 

نیامده است.
وی ادامه داد: زمین‌های مرکز تحقیقات کشاورزی چند بار 
برای این کار مطرح شده؛ اما هر بار تنها پیشنهاد اجاره ۱۰ یا ۲۰ 
ساله داده‌اند. وقتی صحبت از ساخت یک پایانه صادراتی با 
سازه‌های ثابت و سرمایه‌گذاری بلندمدت است، اجاره زمین 
هیچ توجیهی ندارد و همان‌طور که زمین‌های زیادی به فرودگاه 
یا دستگاه‌های نظامی واگذار شده، این زمین هم می‌تواند 
در قالب فروش یا واگذاری قطعی تخصیص یابد؛ به‌ویژه که 
موقعیت آن کنار فرودگاه و نزدیک راه‌آهن است و بهترین 
دسترسی را دارد؛ اما با وجود این مزایا و همه منافعی که 
برای استان دارد، ایجاد بارانداز صادراتی همچنان بلاتکلیف 
مانده و هیچ اقدام عملی صورت نگرفته است. باید گفت در 
شرایط فعلی اقتصادی، فعالیت واحدهای گلخانه‌ای به دلیل 
هزینه‌های دلاری و درآمد ریالی عملاً زیانده شده و نبود پایانه 
صادراتی نیز موجب می‌شود فرصت‌های مهم صادراتی از 

دست برود.
رئیس اتحادیه تولیدکنندگان گل و گیاه و محصولات 
گلخانه‌ای خراسان رضوی یکی از موانع اصلی را تغییرات 
پیاپی مدیریتی دانست و تشریح کرد: هر بار که موضوع با 
مدیران استان یا شهرستان مطرح می‌شود، آن‌ها ابتدا با 
مسئله آشنا نیستند و باید از صفر توجیه شوند. پس از 
آنکه کمی در جریان قرار می‌گیرند، تغییرات مدیریتی رخ 
می‌دهد و افراد جدید جایگزین می‌شوند. این چرخه سبب 
شده هیچ‌گاه کار به نتیجه نرسد. اگر قرار باشد پایانه صادراتی 
محصولات گلخانه‌ای در خراسان رضوی شکل بگیرد، حتماً 
باید کارگروهی مستقل تشکیل شود که در آن نمایندگان 
استانداری، جهاد کشاورزی، اداره مسکن و شهرسازی و 
شرکت‌های آب، برق و گاز حضور داشته باشند و گزارش 
پیشرفت کار به‌ صورت ماهانه ارائه و موانع در همان مسیر 
برطرف شود و چون مسئولان تاکنون این مسئله را به چشم 
یک ضرورت ندیده‌اند، چنین کارگروهی تشکیل نشده و 

پیگیری‌ها جدی نبوده است.

فرصت‌های از دست ‌رفته در بازارهای صادراتی◾
ــاره وضعیت صادرات گل رز  رئیس انجمن گل رز ایران درب
شاخه بریده استان گفت: بازار ترکمنستان نخستین بازاری 

بود که تولیدکنندگان خراسان از سال ۱۳۹۱ به آن ورود کردند. 
در ابتدا صادرات به شکل محدود و حتی در قالب کولبری 
انجام می‌شد؛ اما کم‌کم با پیگیری‌ها و ارتباط با اتحادیه 
تولیدکنندگان، سهم بازار گسترش یافت و در سال‌های 
۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ تقریباً 100 درصد بازار گل ترکمنستان در اختیار 
تولیدکنندگان خراسان رضوی قرار گرفت؛ ولی نبود بارانداز 
و نظام رسمی صادرات موجب شد دلالان وارد شوند. آن‌ها 
گل‌های بی‌کیفیت و مانده را از شهرهای دیگر خریداری و 
به نام گل خراسان صادر کردند. همین موضوع سبب شد 
اعتبار تولیدکنندگان استان از بین برود و در نهایت سهم 
بازار به کمتر از 30 درصد سقوط کند. متأسفانه ظرفیت بازار 
ترکمنستان از دست ما خارج شد و کشوری مانند اکوادور 

جای ایران را در این بازار گرفته است. 

آمار گلخانه‌های استان و تهدید بحران انرژی◾
سمنگانی در تشریح وضعیت گلخانه‌های خراسان رضوی 
عنوان کرد: در حال حاضر ۵۵۰ هکتار گلخانه در استان وجود 
دارد که حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ هکتار آن به صورت شیدهاوس یا 
باغ‌های پوشش‌دار بوده و در دسته‌بندی جدید جزو گلخانه‌ها 
به حساب می‌آیند. در عمل مساحت واقعی گلخانه‌های 
فعال کمتر از ۳۰۰ هکتار است که با افزایش شدید هزینه‌ها، 
بسیاری از این واحدها در آستانه تعطیلی قرار دارند. افزایش 
هشت‌ برابری قیمت گاز از حدود ۸۰ تومان به بیش از ۶۰۰ 
تومان برای هر مترمکعب؛ به‌ویژه در فصل زمستان، فشار 
مضاعفی بر گلخانه‌داران وارد خواهد کرد و دولت شرط 
جدیدی هم گذاشته که فقط به گلخانه‌هایی گاز تخصیص 
می‌دهد که سامانه‌های گرمایشی آن‌ها مورد تأیید اداره 
استاندارد باشد، در حالی‌که هیچ تسهیلاتی برای نوسازی یا 
جایگزینی سیستم‌های گرمایشی قدیمی ارائه نشده است. 
این موضوع بسیاری از گلخانه‌داران را که توان مالی کافی 

ندارند، با بحران روبه‌رو خواهد کرد.
وی عاوه بر مشکل گاز، به مسئله برق نیز اشاره کرد و 
افزود: بسیاری از گلخانه‌ها روزانه با قطعی دو ساعته برق 
مواجه‌اند. اگرچه برخی واحدها ژنراتور تهیه کرده‌اند؛ اما 
ژنراتور وسیله‌ای است که فقط باید در شرایط اضطراری 
استفاده شود و وقتی هر روز چند ساعت کار کند، به سرعت 
مستهلک شده و از کار می‌افتد و گاهی یک هفته زمان 

می‌برد تا ژنراتور تعمیر شود و در همین مدت محصول 
گلخانه از بین می‌رود؛ زیرا محصولات گلخانه‌ای حتی با دو 

ساعت تنش دمایی دچار خسارت جدی می‌شوند.
سمنگانی خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش نرخ ارز و 
بالا رفتن قیمت نهاده‌ها، نه‌تنها توسعه جدیدی در بخش 
گلخانه‌های استان وجود ندارد؛ بلکه عملاً این روند به سمت 
کاهش نیز رفته و  به دلیل کم‌آبی، با سیاست‌های اعلامی 
کشور در توسعه گلخانه‌ها در تناقض است. در همه جلسات 
تأکید می‌شود راه نجات کشاورزی، توسعه کشت گلخانه‌ای 
است؛ اما هیچ‌گونه حمایت عملی از این بخش صورت 
نمی‌گیرد و تسهیلاتی برای ساخت، سرمایه در گردش، 
نوسازی یا جبران خسارت وجود ندارد و هیچ تضمینی برای 
تأمین پایدار برق و گاز ارائه نشده و طبیعی است در چنین 
شرایطی سرمایه‌گذاران جدید به این عرصه ورود نمی‌کنند و 

فعالان قدیمی هم یکی‌یکی خارج می‌شوند.
رئیس انجمن گل رز ایران بار دیگر به ضرورت ایجاد بارانداز 
صادراتی اشاره کرد و گفت: پایانه باید همه محصولات 
گلخانه‌ای اعم از گل، سبزی و صیفی‌جات را پوشش دهد؛ 
زیرا کشاورز در طول سال محصولات متنوعی را کشت 
می‌کند؛ به طور مثال ممکن است تابستان گل و زمستان 
خیار کاشته شود. بنابراین وجود یک محل متمرکز برای 
جمع‌آوری، بسته‌بندی، دسته‌بندی، قیمت‌گذاری و نظارت 
ضروری است. چنین مرکزی می‌تواند به‌عنوان نقطه 
اصلی صادرات نیز عمل کند و مشتری خارجی به ‌جای 
جست‌وجوی پراکنده در استان، تمام نیاز خود را از همان 
محل تأمین کند. استان‌هایی مانند یزد، جیرفت در کرمان 
و اصفهان با ایجاد بارانداز توانسته‌اند سهم بالایی را در 
صادرات محصولاتی همچون گوجه، خیار و فلفل بدست 
آورند. در این استان‌ها مشتری خارجی به راحتی به یک 
نقطه مراجعه و محصول مورد نظر خود را به‌ صورت یک‌جا 
خریداری می‌کند؛ اما در خراسان چنین امکانی وجود ندارد 
و همین مسئله موجب از دست رفتن فرصت‌های فراوان 
صادراتی شده است. پایانه صادراتی محصولات گلخانه‌ای 
یک نیاز مبرم زیرساختی برای استان است و اگر بارانداز 
ــدازی نشود، توسعه کشت گلخانه‌ای در  ــ صادراتی راه‌ان
خراسان رضوی عملاً بی‌ثمر بوده و فرصت‌های بیشتری از 

دست خواهد رفت.

 با وجود خشکسالی‌ و تأکید بر توسعه کشت‌های گلخانه‌ای در خراسان رضوی 
مسیر صادرات هموار نیست

 بارانداز صادراتی محصولات گلخانه‌ای؛ 
یک رؤیای بر زمین مانده

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن 
 ︛﹛︀︭﹞ ︋︡ون ︛﹛︀︭﹞︀︋،︡︮︀︑︣﹀︮
︋︀﹡︀ز﹜︐﹬︣﹟ ﹇﹫﹞️ درا︨︣ع و﹇️ 

٠٩١٥٤٠٤٨٧٣٤

ف
/۱

۴۰
۳۰

۱۷
۷۳

ا﹝︡اد ︠﹢درو

ا﹝︡اد︠﹢دروی ﹬︡ک ﹋︩
 و ︚︣︠﹍﹫︣ ﹨﹫︡رو﹜﹫﹉

 ︡﹧︪﹞ ︨︨︣︣ا
٠٩١٥٤١٢٢٩٤٠- ٠٩٣٠٨٠٠٤٨١٨

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آ︨︀﹡︧﹢ر

︀﹡︊︣︮︡را ︮︺﹢د آ︨
﹡︭︉ ، ا︗︣ا،︨︣و﹬︦ و﹡﹍﹧︡اری 

ا﹡﹢اع آ︨︀﹡︧﹢ر
٣٨٨٢٤٤٩٤

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩

﹋︣ا﹬﹥ ︠﹢درو

 ﹩﹡︀﹬︤﹨︀︫ ︀︲︣﹫﹚︻ ﹏﹫︊﹞﹢︑ا ﹤﹬︣ا﹋ 
︠﹢درو ︋︀ را﹡﹠︡ه و ︋︡ون را﹡﹠︡ه 

ا﹬︣ا﹡﹩ و ︠︀ر︗﹩ (ر﹨﹠﹢رد)
٣٦٠٢٦٦٩٦-٠٩١٥٥١١٥٦٩٢

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۸

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩
﹝﹧︪︡ا﹜︣︲︀

و︮﹏ ا﹎﹢
﹩﹎︡﹫﹋︣︑ ︬﹫︟︪︑

 و ﹡﹛ زد﹎﹩ ︋︀ د︨︐﹍︀ه
 ︦﹬︨︣و ︿﹋ ﹜﹫﹞︣︑

︛﹛︀︭﹞ ︀︋
︎﹫ــ︣وزی، ﹝︺﹙ــ﹛، ﹨﹀️ ︑﹫︣ 
٣٨٧۶۴۴۶٧ و﹋﹫ــ﹏ آ︋ــ︀د 
٣٨٧۶۴۴۶٨ ︨ــ︖︀د           
﹋﹢﹨︧ــ﹠﹍﹩  ﹁︣دو︨ــ﹩، 
﹨︀︫ــ﹞﹫﹥       ٣٨٨٢۵٢۶۴

﹝︴﹧︣ی، ︻︊︀دی
٣٧٢٨۵۶٧٠

ف
/۱

۴۰
۴۰

۰۱
﹝﹫﹑د دُر۹۹

﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹬﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴

﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

﹨﹢ا ︮﹠︺️
︩︟︎ ︤﹋︣﹞ ︀﹧﹠︑

︗﹠︣ال ا︮﹙﹩
٣٨۶۴١٢٣٠

٠٩٣٨٢٣٧٩٠٣٧
ا﹡﹢اع ﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۳
۱۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇
﹝﹫﹑د 

︫︧︐︪﹢ی 
ا︨﹑﹝﹩ 

٣٧٣١۴۶٠٠
٣٧۶۴٩۵١٨
٣٧٣٣٩۶٠٠

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۴
۱۳

لوله بازکنىلوله بازکنى فقط با فنرفقط با فنر
︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛

︣﹧︫︀︲︡آ︋︀د و ر﹝︝︣ا﹧︫︀︲︡آ︋︀د و ر﹝︝ا 3841643238416432
(︻︖﹛ ز﹬︊︡ی)(︻︖﹛ ز﹬︊︡ی) 0915100409909151004099

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۶۱
۶۳


